PORTARIA TRT GP Nº 554/2015

João Pessoa, 24 de novembro de 2015.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.05537/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores HENRIQUE TADEU COSTA MARCOLINO
GOMES, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 220.041.801, CORNELIO
SANTANA DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.022.669

e JOÃO MARIA MENDES PESSOA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula
nº 285.046.277, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão de Recebimento
do Material, Acompanhamento e Fiscalização da execução dos trabalhos, objetos do
Contrato TRT Nº 26/2015, com fundamento no art. 15, § 8º, da Lei nº 8.666/93.

                        II - Esta Portaria entra em vigor a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador  Presidente

		2015-11-24T11:07:49-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500